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

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 12.665,00 (euro 
dodicimilaseicentoses

santacinque/00) 
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54 

Scheda: GOB0522 
COMUNE: 
MONFALCONE (GO) 
Località Sablici – Via 
Salita alla Rocca 
 
DATI CATASTALI:  
C.T.  
Fg. 6 mappale 6610, 
Qualità: Pascoli, 
21.087 mq. 
Fg. 6 mappale 6611, 
Cat. Ente urbano 
C.F.  
Fg. 6 mappale 6611, 
Cat. B/4, Cl. 1 
 
SUPERFICIE LORDA: 
mq. 1.023 circa 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA: 21.087 
mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo 
 

Trattasi di ex fortificazione militare inserita in 
un contesto boschivo, costituita da un 
edificio originariamente utilizzato e destinato 
agli usi militari con annessi corpi accessori 
pertinenziali e terreni boschivi ove sono 
collocati manufatti interrati di tipo “bunker”. 
Questa opera militare costituiva una delle 
fortificazioni permanenti della “Fanteria 
d'Arresto” a guardia della frontiera ed era 
composte principalmente da cannoni 
anticarro, mitragliatrici e posti di 
osservazione. 
 
ZONA URBANISTICA: Zona territoriale 
omogenea F: “Tutela ambientale” – 
Sottozona: F3 “Territorio carsico”. 
 
CLASSE ENERGETICA: G, Indice di 
prestazione energetica: EPgl, nren 602,83 
kWh/mq anno 
 
La vendita avviene a corpo e non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 
Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione di mobilio e oggetti presenti 
nel fabbricato e nell’area pertinenziale 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 
di aggiornamento catastale/tavolare da 
effettuarsi prima dell’atto di compravendita 
precisando che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto delle precitate 
attività poste a carico dell’acquirente e delle 
condizioni manutentive dell’immobile. 

€ 91.100,00 (euro 
novantunomilacento 

/00) 

Rodolfo Rivola 
Tel. 0432-586455  

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 9.110,00 (euro 
novemilacentodieci 

/00) 

55 

Scheda – TSB0315 
COMUNE: SAN 
DORLIGO DELLA 
VALLE (TS) località 
Prebenico n.104 
 
DATI CATASTALI: 
CT Fg.1 mapp. .99 
ente urbano 1.124 mq 
CF Fg.1 mapp. .99 
sub.1  cat.B/1 cl.U 
Sub.2 cat. A/3 cl.3 
 
SUPERFICIE LORDA 
COPERTA: 1.051 mq  
 
SUPERFICIE LORDA 
SCOPERTA: 720 mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo 
 

Trattasi di edificio ubicato nella zona 
extraurbana del territorio comunale 
sull’altopiano carsico in prossimità del 
confine con la Repubblica di Slovenia.  
Il bene è sufficientemente collegato alle 
infrastrutture viarie, non è servito dai mezzi 
di trasporto locali ed è situato in una zona 
prevalentemente agricola. 
Il compendio è composto da un edificio 
principale, un manufatto secondario ed area 
scoperta di pertinenza, originariamente 
adibito a caserma della Guardia di Finanza. 
La struttura portante è costituita da telaio in 
cemento armato ed il tetto è a falde con 
coppi. Le linee architettoniche e le finiture 
sono di tipo semplice. 
Il manufatto secondario, ovvero 
autorimessa, è isolato, ha pianta con forma 
regolare e si eleva ad un piano fuori terra. 
 
ZONA URBANISTICA: in compendio ricade 
in Zona omogenea S 
 
CLASSE ENERGETICA: G - EPgl, nren 
326.43 kWh/m2 anno. 
 
La vendita avviene a corpo non a misura, 
nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 
Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri 
per la rimozione di mobilio e oggetti presenti 
nel fabbricato e nell’area pertinenziale 
nonché gli oneri relativi ad eventuali attività 
di aggiornamento catastale/tavolare da 
effettuarsi prima dell’atto di compravendita 
precisando che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto delle precitate 
attività poste a carico dell’acquirente e delle 
condizioni manutentive dell’immobile. 

€ 172.470,00 (euro 
centosettantaduemilaq

uattrocentosettanta 
/00) 

Elena Armilli 
Tel: 0432-586472 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 17.247,00  (euro 
diciasettemiladuecent
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